
UCHWAŁA NR VIII/125/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie apelu dla uczczenia dwudziestej piątej rocznicy pierwszych wyborów samorządowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)w związku z § 25 ust. 2 pkt 
4 Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiegoz 2013r.poz.2478,zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego 
z 2013r. poz.3338)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. 27 maja 1990 roku odbyły się pierwsze w pełni wolne wybory. W ich wyniku odrodził się w Polsce 
samorząd terytorialny. Blisko dwa i pół tysiąca gmin odzyskało samodzielność, której podstawy wpisane zostały do 
Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej. Wspólnoty lokalne podjęły ogromny wysiłek modernizacyjny w okresie 
przemian ustrojowych. W minionym dwudziestopięcioleciu Polska weszła do struktur Paktu Północnoatlantyckiego 
NATO i stała się członkiem Unii Europejskiej. By wykorzystać wszystkie płynące z tego szanse dla rozwoju 
miasta mieszkańcy Bolesławca podjęli ogromny wysiłek modernizacyjny. Rada Miasta Bolesławiec pragnie 
wyrazić wielki szacunek wszystkim radnym i członkom komisji, członkom Zarządu Miasta, wszystkim 
pracownikom Urzędu Miasta i wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec oraz spółek za 
ich zaangażowanie w działanie na rzecz cywilizacyjnych przemian naszego miasta. Szacunek dla historii 
i wielokulturowej tradycji, pracowitość i przedsiębiorczość, ale też gościnność i upodobanie do zabawy to cechy 
dynamicznej, otwartej i solidarnej wspólnoty lokalnej, jaką tworzymy od 70 lat w naszym mieście. Umacniajmy te 
więzi i naszą tożsamość wspólnym wysiłkiem wszystkich mieszkańców.

§ 2. Wykonanie uchwały przekazuje się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: DB32D3ED-7A34-4A6A-AA62-E19EE371F6D9. Podpisany Strona 1




